
 

 

 

Menighetsmøte tirsdag 28. desember 2023 

Hamar Frikirke 
 

Agenda 
 

1 Godkjenning av innkalling og Agenda 

 

2 Budsjett 2023 

 

Se vedlagt budsjettforslag. 

Menighetsrådets kommentarer: 

- Fremlagt budsjett står med et underskudd på ca. 84 000 kr. Underskuddet foreslås dekket 

inn ved å hoppe over avdrag på lån, slik at vi ender med et driftsbudsjett i balanse.  

- Budsjett tar utgangspunkt i 2,2 årsverk fra 1. januar og 2,5 årsverk fra 1. august. Dette er 

fordi eldsterådet vurderer å ansette en ny ungdomsleder i løpet av høsten 2024. 

 

Forslag til vedtak:  

Menighetsmøtet vedtar foreslått budsjett for 2024.  

 

3 Strategi og struktur 

 

Eldsterådet ber om tilbakemeldinger på foreslått struktur og ny visjonsordlyd: 

Ny visjonssetning:  

«I Hamar som i himmelen». Pastor Eirik Austeng orienterer nærmere på møtet. 

Merk: Vi beholder vår nåværende visjon som motto: «Vi følger Jesus, deler evangeliet, samler 

generasjonene og bygger nye fellesskap». 

 



 
Ny struktur for menigheten:  

Eldsterådet har samarbeidet med både staben og diakonirådet om å oppdatere menighetens 

struktur. Viktige mål for arbeidet har vært å synliggjøre hvordan vi er organisert som lokal menighet, 

forhold mellom Hamar frikirke og vår satsing på å starte nye fellesskap, samt å styrke oppfølgingen av 

frivillige bidragsytere i menigheten. 

På bakgrunn av prosessen foreslår menighetsrådet en tredelt organisasjonsstruktur, bygd opp rundt 

ulike sektorer / områder. Dette gir rom for vekst i antall fellesskap, gir en tydeligere 

forventningsavklaring og ryddige forhold for frivillighet. I tillegg sørger strukturen for at Hamar 

Frikirke ikke mister seg selv i prosessen med å plante nye fellesskap.  

 

Forslag til vedtak:  

Menighetsmøtet vedtar å dele diakonirådet inn i et forvaltningsråd og et omsorgsråd. Rådene består 

av diakoner med særskilt ansvar for enten forvaltning eller omsorg. Diakonene har møterett i 

hverandres råd, men ikke møteplikt.  

Menighetsmøtet gir sin tilslutning til at Eldsterådet arbeider videre med menighetens struktur og 

organisering. 

 

4 Orientering rundt bønnearbeid og deltakelse i læringsnettverk for flerkulturelle 

fellesskap 

 

Oppdatering på menighetens bønnearbeid, undervisningsplaner nye satsinger.  

Oppdatering på tanker om deltakelse i «Connect», Frikirkens læringsfellesskap for multietniske 

forsamlinger med særlig søkelys på å dele kristen tro med muslimer 

 

Forslag til vedtak:  

Menighetsmøtet tar orienteringene til etterretning.  

 

5 Eventuelt 


